
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN 
                                                                                                             GABINETE DO PREFEITO 

Rua Manoel Andrade, 12 – Centro - CEP: 59.270-000 
CNPJ: 08.002.404/0001-26 - Telefone: (84) 3253.2209 

                                                                                                                      http://www.bomjesus.rn.gov.br 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Bom Jesus. Objeto: Contratação de empresa para prestar 
serviço de Transporte Escolar para a Rede Municipal de Ensino de Bom Jesus/RN. Contratada: 
J. G. SANTOS NETO - ME - CNPJ: 11.345.067/0001-84. Valor total: R$ 218.328,00. Referente 
a Tomada de Preço nº 001/2015. Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal de Educação. 
Fontes: 100 – 102 – 110 – 181. Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura do contrato: 27/02/2015. 
 
Bom Jesus/RN, 27/02/2015. 
 
Edmundo Aires de Melo Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 


